АДМИНИСТРАЦИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2025                                                                                            № 21-п

р.п. Саргатское

О внесении изменений в постановление

Администрации Саргатского муниципального

района Омской области от 17.10.2024 № 244-п «Об

утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества

Саргатского муниципального района Омской

области на 2025 год и плановый период 2026-2027

годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Саргатского муниципального района

Омской области, Положением об управлении муниципальной

собственностью Саргатского муниципального района Омской области»,

утвержденным решением Совета Саргатского муниципального района

Омской области от 19 марта 2009 года № 39,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Саргатского

муниципального района Омской области от 17.10.2024 № 224-п «Об

утверждение прогнозного плана (программы) приватизации муниципального

имущества Саргатского муниципального района Омской области на 2025 год

и плановый период 2026-2027 годов» следующего содержания:

1.1. Приложение № 1 к постановлению «Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества Саргатского муниципального

района Омской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»

дополнить пунктом 3,4 следующего содержания:

№

п/п

Планируемый

срок приватизации

имущества

Идентификационные

характеристики

Планируемое

поступление

средств, тыс.

рублей

Способ

приватизации

3

2025

Автомобиль  ГАЗ 322121

идентификационный номер

(VIN) Х96322121DO753982,

номер двигателя

*421640*DO502632* 2013 года

выпуска

200,00

Аукцион

4 2025 Автомобиль  ГАЗ 322121

идентификационный номер

(VIN) Х96322121DO753963,

номер двигателя

*421640*DO502663* 2013 года

выпуска

200,00

Аукцион

2. Настоящее постановление разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайтах - www.torgi.gov.ru,

www. sargat.gosuslugi.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Саргатского муниципального района Омской

области О.В. Власову.

Глава

муниципального района                                                                 В.В. Хохлов